
Kenko Teleplus N-AF 1,4 x DGX
Telekonwerter do Nikon - czarny
Indeks: 266291 Producent: Kenko Kod producenta: N-AF 1.4x DGX

Cena: 896.41 zł

Opis

Kenko Teleplus N-AF 1,4 x DGX Telekonwerter do Nikon -
czarny
Producent: Kenko

Kenko Teleplus N-AF 1,4 x DGX Telekonwerter to idealny wybór dla miłośników fotografii, którzy chcą zwiększyć
ogniskową z tej samej pozycji kamery o 1,4 x. Dzięki doskonałej wydajności zapewnia niezrównaną jakość obrazu i łatwość
użytkowania. Co więcej, konwerter tele jest łatwy w użyciu i doskonale mieści się pomiędzy obiektywem a korpusem
kamery.

Kenko Teleplus N-AF 1,4 x DGX Telekonwerter zoptymalizowany jest pod kątem użytkowania z długimi soczewkami
teleobiektywowymi. Możesz go także stosować z soczewkami super tele. Należy jednak pamiętać, że nie zaleca się
stosowania go z soczewkami o ogniskowej długości od 50 mm i krótszej, ponieważ może to wpłynąć na jakość obrazu.
Przed zakupem konwertera zalecamy skorzystanie z kontroli kompatybilności, aby upewnić się, że kombinacja korpusu /
obiektywu działa prawidłowo z telekonwerterem.

Kenko Teleplus N-AF 1,4 x DGX Telekonwerter to niezawodny i solidny produkt, który został stworzony z myślą o
wymagających użytkownikach. Cechuje się on doskonałą jakością wykonania i funkcjonalnością. Sprawdzi się doskonale w
każdej sytuacji, zapewniając wyśmienite efekty fotograficzne.

Zwiększa ogniskową z tej samej pozycji kamery o 1,4 x
Doskonała wydajność dla niezrównanej jakości obrazu i łatwości użytkowania
Łatwo mieści się między obiektywem a korpusem kamery
Zoptymalizowana pod kątem użytkowania z długimi soczewkami teleobiektywowymi
1 x konwerter Tele
Konwerter tele jest przeznaczony do stosowania z soczewkami tele i super tele. Nie zaleca się stosowania z
soczewkami o ogniskowej długości od 50 mm i krótszej. Może to wpłynąć na jakość obrazu
Przed zakupem należy skorzystać z tej kontroli kompatybilności: kenkoglobal/support/teleplus - aby upewnić się, że
kombinacja korpusu / obiektywu działa prawidłowo z telekonwerterem.

język: english
waga przedmiotu: 0.3 pounds
Nazwa modelu: Kenko Teleplus HD DGX Konverter 1,4 fach für Nikon AF
marka: KENKO
ogólne słowo kluczowe: Kenko Camera Photo Flash Flash Unit Lens measure, meter accessories DGX Teleplus
high definition, high definition ef EF-S Converter Nikon ? 50 [], ef-s 1.4x teleconverter filter filters extension, protective



Stan Nowy

Liczba przedmiotów: 1
numer części: N-AF 1.4x DGX
prawdziwy kąt widzenia: 0 degrees
kolor: Czarny
zoom optyczny: 2 multiplier_x
waga opakowania przedmiotu: 0.17 kilograms
producent: Kenko
numer modelu: N-AF 1.4x DGX
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Kenko Teleplus N-AF 1,4 x DGX Telekonwerter do Nikon - czarny
efektywna rozdzielczość zdjęć: 0 megapixels
kompatybilne urządzenia: Nikon AF
maksymalna przysłona: 0 f_stop

Parametry

Zdjęcia
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